
 

oldal 1 / 4 

 

Martfű Város Polgármesterétől 
5435 Martfű, Szent István tér 1. 

tel: 56/450-222; fax: 56/450-853, e-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Martfű város polgármesterének 2024. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyására 

 

 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

2024. február 29-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítette: Szász Éva jegyző, Takács Anita ügyintéző 

 

Véleményező: Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Döntéshozatal: egyszerű többség 

 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


 

oldal 2 / 4 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 2014. 

december 12. napi hatállyal beiktatta A polgármester, alpolgármester foglalkoztatási 

jogviszonyára vonatkozó különös rendelkezések című, VII/A fejezetét. A fejezetben található 

225/C. § (1)-(4) bekezdések rendelkeznek a polgármester tárgyévi szabadságáról az alábbiak 

szerint: 
 

(1) A főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadságra és tizennégy 

munkanap pótszabadságra jogosult. 

(2) A polgármester előterjesztésére a képviselő-testület minden év február 28-ig 

jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az ütemezésben 

foglaltaknak megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni. A polgármester a 

szabadság igénybevételéről a képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatja. A 

polgármester a szabadságot az ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, 

rendkívüli esetben, vagy az igénybevételt megelőzően legkésőbb tizenöt nappal 

megtett előzetes bejelentést követően veheti igénybe. 

(3) Minden év január 31-ig a jegyző által vezetett nyilvántartás alapján meg kell 

állapítani a polgármester előző évben igénybe vett szabadságának mértékét, és a ki 

nem adott szabadságot a tárgyévi szabadsághoz hozzá kell számítani. 

(4) A polgármesternek a szabadságot az esedékesség évében, de legkésőbb a következő év 

március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni. 
 

A Képviselő-testület által 2023. február 23. napján jóváhagyott, a 2023. évre vonatkozó 

szabadságolási ütemterv szerinti szabadságomat 2023. december 31. napjáig maradéktalanul 

igénybevettem. 
 

A 2024. évben a szabadságomat időarányosan kell megállapítani, tekintettel az Alaptörvény 

Záró és vegyes rendelkezések 27. pontjára (Megállapította: Magyarország Alaptörvényének 

11. módosításának 2. cikk. Hatályos: 2022. VII. 23-tól), mely szerint a 2024. évben tartandó 

helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választását követően a megbízatásom 

2024. október 01. napjáig tart: 
 

„A Magyarország Alaptörvényének tizenegyedik módosításával megállapított 35. cikk (2) 

bekezdését a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános 

választását követő helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választására 

is alkalmazni kell azzal, hogy a 35. cikk (3) bekezdésétől eltérően a hivatalban lévő 

képviselő-testület és polgármester megbízatása 2024. október 1-jéig tart.” 
 

Az Alaptörvény 11. módosítása értelmében, tárgyévben időarányosan, azaz 2024. október 01. 

napjáig 29 napot jelöltem meg az előterjesztés 1. mellékletét képező szabadságolási 

ütemtervemben. 
 

A Kttv. 225/J. § (1) bekezdése alapján a „képviselő-testület a polgármester foglalkoztatási 

jogviszonyával, fegyelmi és kártérítési felelősségének megállapításával kapcsolatos 

hatáskörét nem ruházhatja át”, ezért szükséges a Képviselő-testületnek a szabadságolási 

ütemtervre vonatkozóan döntést hoznia. 
 

Kérem, hogy a Képviselő-testület az előterjesztést vitassa meg, és hozza meg döntését. 
 

Martfű, 2024. február 01. 
 

 Dr. Papp Antal 

polgármester 



 

oldal 3 / 4 

Határozati javaslat 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2024. (…...) számú határozata 

 

Martfű város polgármesterének 2024. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyásáról 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Martfű város 

polgármesterének 2024. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyásáról szóló előterjesztést, 

és az alábbi döntést hozta: 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) pontjában meghatározott hatáskörében eljárva Martfű 

város polgármesterének 2023. évi szabadságolási ütemtervét a határozat 1. melléklete alapján 

jóváhagyja. 

 

 

Erről értesülnek: 

1. Képviselő-testület tagjai helyben 

2. Dr. Papp Antal polgármester 

3. Szász Éva jegyző 

4. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal 

5. Irattár 

 

 

 

 Dr. Papp Antal  

polgármester 

 

Látta: Szász Éva jegyző 



 

oldal 4 / 4 

1. melléklete a 2024. február 01. napján kelt előterjesztésnek 
 

Martfű város polgármesterének 2024. évi szabadságolási ütemterve (29 nap) 
 

Január 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. nap 

Dr. Papp Antal                                  

Február 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 
   

Dr. Papp Antal  
                                

Március 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 
 

Dr. Papp Antal  X 
  

X X X X X 
                       

6 

Április 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 
  

Dr. Papp Antal  
 

X X X X 
                          

4 

Május 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 
 

Dr. Papp Antal  
 

X X 
                            

2 

Június 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 
  

Dr. Papp Antal  
  

X X X X X 
                        

5 

Július 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 
 

Dr. Papp Antal  X X X X X 
                          

5 

Augusztus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 
 

Dr. Papp Antal  X X 
                             

2 

Szeptember 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 
  

Dr. Papp Antal  
 

X X X X X 
                         

5 

Október 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.  

Dr. Papp Antal      
                           

 

November 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 
 

 

Dr. Papp Antal  
   

     
                       

 

December 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.  

Dr. Papp Antal  
 

     
                         

 

 
                           

Összesen: 29 

  Áthelyezett pihenőnap 

                  

     

  Hétvége munkaszüneti nap  

                      
 

  Ünnep munkaszüneti nap 

                      
 

  Áthelyezett munkanap 

                      
 

 


